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o. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 

Estado Analítico del Ejercicio 

Clasificación Funcional 

Del 1 de enero 

Cuenta Pública 2017 

DEL ESTADO DE HIDALGO 

del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

(Finalidad y Función) 

al 31 de diciembre del 2017 

(PESOS) 

147,187,442.91 963.871,458.13 899,641,590.30 782,598,012.49 I. Gasto No Etiquetado 816,684,015.22 

A. Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

82) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Asuntos Financieros y Hacendados 0.00 0.00 0.011 0.00 0.130 

26) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.130 0.00 

B. Desarrollo Social 816,684,015.22 147,187,442.91 963,871,458.13 899,641,590.30 782,598,012.49 

61) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65) Educación 816,684,015.22 147.187,442.91 963,871.458.13 899,641,590.30 782,598,012.49 

Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

cl }Asuntos Económicos. Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Mineria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Comunicaciones 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ciencia. Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

09) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

dl ) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entra Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Gasto Etiquetado 1,524,375,050.00 -3,658,255.97 1,520,716,794.03 1,504,308,494.88 1,362,024,910.98 

A. Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Asuntos Financieros y Hacendados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



aló) Ovos Servicios Generales  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Desarrollo Social 1,524,375,050.00 -3,658,255.97 1,520.716,794.03 1.504,308,494.88 1.362.024,910.98 16.408.299.15 

Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Educación 1,524.375,050.00 -3,658,255.97 1,520,715,794.03 1,504,308.494.08 1.362.024,910.98 16,408,299.15 

Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otos Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico 0.00 0.00 0110 0.00 0.00 0.00 

cl ) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Agropecuaria. Silvicultura, Pesca y Caza 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c51 Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

47) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otras Industrias y Ovos Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0110 0.00 0.00 

Adeudes de Ejercicios Fiscales Anteriores -0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. Total de Egreses 2,341,059,065.22 143,529,186.94 2,484,588,252.16 2,401950,085.113 2,144,622,923.47 80,638,166.98 

del ere (90f sao polenta de Pies verdad declaramos que les Enredas FiNnOeCel y as hkeee. 	 te 

4001:  
'I/ A •nz.‘ 

5. 

Pon 


	00000001
	00000002

